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Modtagne og afsluttede civile sager opdelt på udvalgte sagstyper
Sagstype

Embedetype
Almindelige civile sager

Modtaget Afsluttet
Boligretssager

Modtaget Afsluttet
Småsager

Modtaget Afsluttet
Konkurskarantænesager

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

10.608
302
473
347
689
333
186
285
322
446
257
281
469
225
240
378
271
543
299
380

10.168
276
468
360
689
265
172
267
293
437
227
319
414
229
232
391
242
553
301
369

1.289
18
53
53
118
31
9
19
22
23
17
28
58
11
26
27
28
86
31
70

1.265
18
56
36
100
18
9
20
15
29
16
26
67
14
25
38
23
92
21
66

18.439
405
976
506
868
415
265
309
312

1.429
305
404
616
361
426
537
354
754
424
473

23.013
430

1.160
604

1.040
454
271
351
390

2.197
378
462
671
361
487
584
367
784
510
514

1.041
29
53
30
67
38
15
25
60
61
28
58
116
37
46
102
49
111
56
56

975
42
44
30
63
41
12
29
37
54
28
60
92
34
52
97
58
112
40
44

629
1.176
548

1.469
60

609
1.090
522

1.400
43

73
107
138
240
3

70
99
138
266
3

603
1.058
696

5.870
73

623
1.139
770

8.395
71

0
0
0
0
4

0
0
0
0
6

Byretterne

Note: I Storkøbenhavn behandles konkurskarantænesager ved Sø- og Handelsretten.

Januar - December 2020Årsstatistik:


